
1 
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE TRASLAZIONALI 

DIRETTORE PROF.SSA ANNAMARIA STAIANO 

 

IL DIRETTORE 
 

          Decreto n. 205_2021  
VISTA la Legge n. 240/2010, in particolare l’art. 22; 

 
VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca, 

emanato  con D.R. n. 2021/3521 del 03.09.2021; 
 

VISTO il Bando di concorso emanato con la delibera  n. 11 del Consiglio di Dipartimento del 
22.10.2021, per il conferimento di N. 1 Assegno di Ricerca per lo svolgimento di attività di 
ricerca, della durata di 12 mesi, con numero identificativo DISMET_04_2021  ; 

 
VISTO il Decreto del Direttore del  23.11.2021 N. 200 con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice del concorso con numero identificativo  Dismet_04_2021;                        
 

VISTI   i verbali relativi al concorso sopra citato; 
 

ACCERTATA la regolarità degli atti e delle operazioni concorsuali svolte dalla Commissione            
 giudicatrice; 

       D E C R E T A 

Art. 1 
 
Sono approvati gli atti del concorso DISMET_04_2021,  relativi al conferimento di n. 1 Assegno 
per lo svolgimento di attività di ricerca presso il Dipartimento di Scienze Mediche Traslazionali , 
della durata di 12 mesi, dell’importo lordo annuo di € 19.367,00 al netto degli oneri a carico 
dell’Università, S.S.D: MED/09 - Ambito Disciplinare: MEDICINA INTERNA 
Titolo del programma di Ricerca: “Ruolo delle varianti polimorfiche del gene codificante per il 
recettore Beta-3 adrenergico in pazienti con insufficienza cardiaca” finanziato da Istituti Clinici 
Scientifici (ICS) MAUGERI, di cui è Responsabile il Prof. Giuseppe Rengo  

Art. 2 
 

  E’ approvata la seguente graduatoria di merito del concorso sopraindicato: 
 
1) GAMBINO GIUSEPPINA  nata a Polla (SA)  il 10.09.1983  con punti  89/100;  

 
Art. 3 

2) 	E’ nominata vincitrice del concorso la Dott.ssa GAMBINO GIUSEPPINA 
 
    Napoli, il 26.11.2021 

 F.to  Il Direttore 
Prof.ssa Annamaria Staiano 

 
 


